
UCHWAŁA NR XLVI/455/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok (zmiana 10)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ust. 1 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z póżn. zm.1)), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu 
na 2017 rok po stronie dochodów o kwotę 66.228 zł, plan po zmianach wynosi: 222.468.547,26 zł, w tym:

1) dochody bieżące 190.476.585,26;

2) dochody majątkowe 31.991.962,00.

2.  Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 
2017 rok po stronie wydatków o kwotę 456.228 zł, plan po zmianach wynosi: 228.746.393,26 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 182.499.246,26;

2) wydatki majątkowe 46.247.147,00.

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami została uwzględniona w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, który dotyczy przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem planowanego deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej.

§ 2. W uchwale Nr XXXV/342/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 391.209 zł;

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 521.000 zł.”;

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z roku 
2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



U Z A S A D N I E N I E

DO UCHWAŁY RADY MIASTA Nr XLVI/455/2017
z dnia 25 października 2017 r.

D o c h o d y:

1.

2.

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) w pozycji: wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego (PSP Nr 3)                     12.228,-

w rozdz. 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”
1) w pozycji:
a) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (MPP 10)                    35.000,-
b) wpływy z usług (PSP Nr 8)                                                                35.000,-

w związku ze zwiększoną liczbą wychowanków korzystających z cateringu w 
MPP Nr 10 o kwotę 35.000,-,w związku ze zmianą stawki żywieniowej i 
zwiększeniem liczby uczniów korzystających z wyżywienia w PSP Nr 8 o 
kwotę 35.000,- oraz z tytułu uzyskania wpływów za zakwaterowanie 
studentów z firmy Polpharma w PSP Nr 3 o kwotę 12.228,-.

Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów majątkowych o kwotę:
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) w pozycji: dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

w związku z uchwałą Starostwa Powiatowego zmniejsza się środki na 
zadanie: „Budowa zjazdu publicznego z ul. Skarszewskiej”.

82.228,-

16.000,-

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się o kwotę:           66.228,-

W y d a t k i:

1. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę:
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie: „Modernizacja dróg 
gruntowych: ul. Dobrzańskiego-etap II”                                               8.000,-

w związku z rozliczeniem w/w zadania.

2) zwiększa się wydatki majątkowe na zadania:
a) „Modernizacja dróg gruntowych: ul. Płk. Dąbka”                            8.000,-
b) „Budowa zjazdu publicznego z ul. Skarszewskiej”                        10.000,-

celem zabezpieczenia środków na w/w zadania.

4.700.000,-

1



2.

3.

w rozdz. 60017 „Drogi wewnętrzne”
1) zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie: „Modernizacja drogi 
wewnętrznej przy ul Korczaka-etap II”                                                2.000,-

celem zwiększenia środków na roboty dodatkowe.

w rozdz. 75023 „Urzędy gmin”
1) zwiększa się wydatki bieżące w pozycji: wynagrodzenia i składki 
.                                                                                                          300.000,-

celem zwiększenia środków na wynagrodzenia.

w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie: „PSP 8-wymiana stolarki 
okiennej(filia)”                                                                                      8.000,-

celem zabezpieczenia środków na w/w zadanie po otwarciu ofert.

w rozdz. 90095 „Pozostała działalność”
1) zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie: „Starogardzki Rynek od 
nowa-ochrona dziedzictwa kulturowego i podniesienie jakości historycznej 
przestrzeni publicznej w Starogardzie Gdańskim”                         5.027.500,-

zmniejsza się środki i przenosi na 2018 rok.

w rozdz. 92195 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie: „Budowa pomnika w 
Szpęgawsku”                                                                                         7.500,-

są to środki dla Gminy Wiejskiej Starogard Gdański w formie dotacji 
celowej na w/w zadanie.

Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) na zadanie: „Budowa zjazdu publicznego z ul. Skarszewskiej”

w związku z uchwałą Starostwa Powiatowego zmniejsza się środki na w/w 
zadanie, zgodnie z zapisami jak w punkcie 2 po stronie dochodów.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych (PSP Nr 3)    12.228,-

środki z wynajmu przeznacza się na zakup licencji programu LIBRUS.

w rozdz. 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”
1) w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych (MPP 10) 35.000,- 
oraz (PSP Nr 8) 35.000,-

16.000,-

82.228,-

2



4.

5.

6.

7.

środki z odpłatności za wyżywienie przeznacza się na zakup artykułów 
spożywczych i opłatę za catering.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) zwiększa się w pozycji: wynagrodzenia i składki

w rozdz. 85401 „Świetlice szkolne”
1) zmniejsza się w pozycji: wynagrodzenia i składki

celem uzupełnienia środków na płace w PSP Nr 2.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) zmniejsza się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych 20.143,-
2) zwiększa się w pozycji: dotacje na zadania bieżące                        20.143,-

w rozdz. 80110 „Gimnazja”
1) zmniejsza się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych   6.832,-
2) zwiększa się w pozycji: dotacje na zadania bieżące                          6.832,-

w rozdz. 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych”
1) zmniejsza się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych   1.876,-
2) zwiększa się w pozycji: dotacje na zadania bieżące                          1.876,-

celem zabezpieczenia środków w formie dotacji celowej dla Zespołu Szkół 
Chrześcijańskich w Starogardzie Gdańskim na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
1) w pozycji: rezerwa ogólna

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1) w pozycji: wynagrodzenia i składki                                           2.509.310,-

w rozdz. 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”
1) w pozycji: wynagrodzenia i składki                                               52.830,-

w rozdz. 80104 „Przedszkola”
1) w pozycji:
a) wynagrodzenia i składki                                                                 900.591,-

24.500,-

28.851,-

390.000,-

4.153.000,-

3



8.

9.

b) wydatki na realizację zadań statutowych                                         10.700,-

w rozdz. 80110 „Gimnazja”
1) w pozycji: wynagrodzenia i składki                                              502.300,-

w rozdz. 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”
1) w pozycji: wynagrodzenia i składki                                                46.070,-

w rozdz. 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych”
1) w pozycji: wynagrodzenia i składki                                              101.231,-

w rozdz. 85401 „Świetlice szkolne”
1) w pozycji: wynagrodzenia i składki                                                29.968,-

celem uzupełnienia środków na płace, pochodne i ZFŚS w placówkach 
oświatowych.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe”
1) w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych                    107.000,-

w rozdz. 85215 „Dodatki mieszkaniowe”
1) w pozycji: świadczenia na rzecz osób fizycznych                        440.000,-

celem uzupełnienia środków na dodatki mieszkaniowe oraz opłaty za pobyt 
mieszkańców w domach pomocy społecznej.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 90095 „Pozostała działalność”
1) zmniejsza się zadanie: „Starogardzki Rynek od nowa-ochrona dziedzictwa 
kulturowego i podniesienie jakości historycznej przestrzeni publicznej w 
Starogardzie Gdańskim”

w rozdz. 92604 „Instytucje kultury fizycznej”
1) zwiększa się zadanie: „Otwarte Strefy Aktywności”

celem zabezpieczenia środków na nowe zadanie „Otwarte Strefy 
Aktywności”.
  

547.000,-

40.000,-

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę:          456.228,-

Ponadto w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody związane z finansowaniem planowanego deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej” – do niniejszej uchwały, dokonuje się zwiększenia w 
przychodach o kwotę: 390.000 zł w pozycji „wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy”.

4



Załącznik Nr 1

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 82 228,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 228,00

0,00 0,00

0,00 12 228,00

80148 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 82 228,00

0,00 0,00

600 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -16 000,00 0,00

0750

0670

0830

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność 13 642 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

9 329 499,00

4 312 759,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 689 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

1 113 934,00

Wpływy z usług 571 311,00

3

Oświata i wychowanie 5 874 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

15 982,00

Szkoły podstawowe 1 199 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

13 808,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

117 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

5 956 472,00

15 982,00

1 211 291,00

13 808,00

129 728,00

1 759 445,00

0,00

1 148 934,00

606 311,00

bieżące 190 394 357,26 190 476 585,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 746 237,00 2 746 237,00

majątkowe

13 626 258,00

9 329 499,00

4 296 759,00

do Uchwały Nr XLVI/455/10/2017

Rady Miasta Starogard Gdański
z dnia 25 października 2017 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/342/ 2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok



0,00 0,00

-16 000,00 0,00

razem: -16 000,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 82 228,00

0,00 0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 415 994,00

majątkowe 32 007 962,00 31 991 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

16 970 756,00 16 970 756,00

Ogółem: 222 402 319,26 222 468 547,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 716 993,00 19 716 993,00

0,00

2 399 994,00



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 876 430,00 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 3 471 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 066 091,00 23 066 091,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 4 876 430,00 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 3 471 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 062 091,00 23 062 091,00

przed zmianą 1 152 350,00 1 152 350,00 0,00 1 152 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 471 436,00 7 471 436,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152 350,00 1 152 350,00 0,00 1 152 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 465 436,00 7 465 436,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 471 436,00 7 471 436,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 465 436,00 7 465 436,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 713,00 1 360 713,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 713,00 1 362 713,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 713,00 1 360 713,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 713,00 1 362 713,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
bieżące

0,00

1817

10 975 880,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 975 880,00 0,00

0,00 0,00

0,00

PlanNazwa

4 5

Transport i
łączność

27 942 521,00

-6 000,00

2 000,00

27 938 521,00

Drogi publiczne
gminne

8 623 786,00

-6 000,00

0,00

8 617 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział
Rozdzi

ał

1

600

60016

6050

7 471 436,00

-6 000,00Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych 0,00

7 465 436,00

Drogi wewnetrzne

1 420 713,00

0,00

2 000,00

1 422 713,00

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1 360 713,00

0,00

2 000,00

1 362 713,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

6050

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/ 455/10/2017

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 października 2017 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/342/ 2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok



przed zmianą 15 663 995,00 15 311 665,00 12 047 741,00 3 263 924,00 30 000,00 322 330,00 0,00 0,00 0,00 850 990,00 850 990,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 963 995,00 15 611 665,00 12 347 741,00 3 263 924,00 30 000,00 322 330,00 0,00 0,00 0,00 850 990,00 850 990,00

przed zmianą 12 021 667,00 11 992 837,00 9 672 046,00 2 320 791,00 0,00 28 830,00 0,00 0,00 0,00 793 480,00 793 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 321 667,00 12 292 837,00 9 972 046,00 2 320 791,00 0,00 28 830,00 0,00 0,00 0,00 793 480,00 793 480,00

przed zmianą 7 495 389,00 7 495 389,00 7 495 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 795 389,00 7 795 389,00 7 795 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 209,00 522 209,00 0,00 522 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 209,00 912 209,00 0,00 912 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 209,00 522 209,00 0,00 522 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 209,00 912 209,00 0,00 912 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 209,00 522 209,00 0,00 522 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 209,00 912 209,00 0,00 912 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 092 018,00 53 894 545,00 41 592 371,00 12 302 174,00 4 848 694,00 329 975,00 18 804,00 0,00 0,00 6 866 274,00 6 866 274,00

zmniejszenie -28 851,00 -28 851,00 0,00 -28 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 258 611,00 4 229 760,00 4 136 832,00 92 928,00 28 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 63 321 778,00 58 095 454,00 45 729 203,00 12 366 251,00 4 877 545,00 329 975,00 18 804,00 0,00 0,00 6 874 274,00 6 874 274,00

przed zmianą 24 803 850,00 23 477 079,00 18 383 960,00 5 093 119,00 1 194 000,00 116 526,00 16 245,00 0,00 0,00 6 532 186,00 6 532 186,00

zmniejszenie -20 143,00 -20 143,00 0,00 -20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 566 181,00 2 546 038,00 2 533 810,00 12 228,00 20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 27 349 888,00 26 002 974,00 20 917 770,00 5 085 204,00 1 214 143,00 116 526,00 16 245,00 0,00 0,00 6 540 186,00 6 540 186,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 143,00 0,00 0,00 0,00 20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 143,00 0,00 0,00 0,00 20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750
Administracja
publiczna

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

16 514 985,00

0,00

300 000,00

16 814 985,00

12 815 147,00

0,00

300 000,00

13 115 147,00

7 495 389,00

0,00

300 000,00

7 795 389,00

522 209,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

912 209,00

522 209,00

0,00

390 000,00

912 209,00

522 209,00

0,00

390 000,00

912 209,00

65 958 292,00

-28 851,00

4 266 611,00

70 196 052,00

31 336 036,00

-20 143,00

0,00

0,00

5 493 863,00

0,00

0,00

5 493 863,00

5 493 863,00

0,00

0,00

5 493 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 574 181,00

33 890 074,00

0,00

0,00

20 143,00

20 143,00

758

75023

4010
Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

801

75818

4810 Rezerwy

Oświata i
wychowanie

Szkoły
podstawowe

80101

2800

Dotacja
celowa z
budżetu dla
pozostałych
jednostek
zaliczanych
do sektora
finansów
publicznych



przed zmianą 14 002 230,00 14 002 230,00 14 002 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 203 972,00 2 203 972,00 2 203 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 206 202,00 16 206 202,00 16 206 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 682 127,00 2 682 127,00 2 682 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 999,00 306 999,00 306 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 126,00 2 989 126,00 2 989 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 767,00 330 767,00 330 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 839,00 22 839,00 22 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 606,00 353 606,00 353 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 646 133,00 646 133,00 0,00 646 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 143,00 -20 143,00 0,00 -20 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 990,00 625 990,00 0,00 625 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 641,00 353 641,00 0,00 353 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 228,00 12 228,00 0,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 869,00 365 869,00 0,00 365 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 323,00 992 323,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 323,00 1 000 323,00

przed zmianą 507 765,00 507 227,00 402 867,00 104 360,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 830,00 52 830,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 595,00 560 057,00 455 697,00 104 360,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310 804,00 310 804,00 310 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 104,00 356 104,00 356 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 450,00 59 450,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 350,00 66 350,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 002 230,00

0,00

2 203 972,00

16 206 202,00

2 682 127,00

0,00

306 999,00

2 989 126,00

330 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 839,00

353 606,00

646 133,00

-20 143,00

0,00

625 990,00

353 641,00

0,00

12 228,00

365 869,00

992 323,00

0,00

8 000,00

1 000 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507 765,00

0,00

52 830,00

560 595,00

310 804,00

0,00

45 300,00

356 104,00

59 450,00

0,00

6 900,00

66 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

4240

4300

6050

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz
Pracy

Zakup
środków
dydaktycznyc
h i książek

Zakup usług
pozostałych

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

80103

4010

4110
Składki na
ubezpieczeni
a społeczne



przed zmianą 8 468,00 8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 098,00 9 098,00 9 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 628 968,00 10 037 958,00 8 448 864,00 1 589 094,00 2 500 424,00 90 586,00 0,00 0,00 0,00 158 900,00 158 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 911 291,00 911 291,00 900 591,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 540 259,00 10 949 249,00 9 349 455,00 1 599 794,00 2 500 424,00 90 586,00 0,00 0,00 0,00 158 900,00 158 900,00

przed zmianą 6 594 911,00 6 594 911,00 6 594 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 749 841,00 749 841,00 749 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 344 752,00 7 344 752,00 7 344 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 180 555,00 1 180 555,00 1 180 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 055,00 1 323 055,00 1 323 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 264,00 168 264,00 168 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 514,00 176 514,00 176 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 465 865,00 465 865,00 0,00 465 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 565,00 476 565,00 0,00 476 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 823 250,00 11 052 937,00 9 197 751,00 1 855 186,00 718 270,00 49 484,00 2 559,00 0,00 0,00 170 688,00 170 688,00

zmniejszenie -6 832,00 -6 832,00 0,00 -6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509 132,00 502 300,00 502 300,00 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 325 550,00 11 548 405,00 9 700 051,00 1 848 354,00 725 102,00 49 484,00 2 559,00 0,00 0,00 170 688,00 170 688,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 832,00 0,00 0,00 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 832,00 0,00 0,00 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 883 628,00 6 883 628,00 6 883 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 700,00 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 314 328,00 7 314 328,00 7 314 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

8 468,00

0,00

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 098,00

12 787 868,00

0,00

911 291,00

13 699 159,00

6 594 911,00

0,00

749 841,00

7 344 752,00

1 180 555,00

0,00

142 500,00

1 323 055,00

168 264,00

0,00

8 250,00

176 514,00

465 865,00

0,00

10 700,00

476 565,00

11 993 938,00

-6 832,00

509 132,00

12 496 238,00

0,00

0,00

6 832,00

6 832,00

6 883 628,00

0,00

430 700,00

7 314 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

80104

4010

4110

4120

4440

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

Składki na
Fundusz
Pracy

Przedszkola 

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz
Pracy

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

Gimnazja

2800

Dotacja
celowa z
budżetu dla
pozostałych
jednostek
zaliczanych
do sektora
finansów
publicznych

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

80110



przed zmianą 1 430 304,00 1 430 304,00 1 430 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499 004,00 1 499 004,00 1 499 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 402,00 192 402,00 192 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 302,00 195 302,00 195 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 856,00 182 856,00 0,00 182 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 832,00 -6 832,00 0,00 -6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 024,00 176 024,00 0,00 176 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 977 844,00 3 971 534,00 1 623 558,00 2 347 976,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 070,00 116 070,00 46 070,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 093 914,00 4 087 604,00 1 669 628,00 2 417 976,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 1 261 025,00 1 261 025,00 1 261 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 925,00 1 300 925,00 1 300 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 237 716,00 237 716,00 237 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 626,00 243 626,00 243 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 666,00 35 666,00 35 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 926,00 35 926,00 35 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 635 146,00 1 635 146,00 0,00 1 635 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 670 146,00 1 670 146,00 0,00 1 670 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 867,00 228 867,00 0,00 228 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 867,00 263 867,00 0,00 263 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

Składki na
Fundusz
Pracy

Zakup
środków
żywności

Zakup usług
pozostałych

4240

4110

4120

4010

4110

4120

4220

4300

1 430 304,00

0,00

68 700,00

1 499 004,00

192 402,00

0,00

2 900,00

195 302,00

182 856,00

-6 832,00

0,00

176 024,00

3 982 344,00

0,00

116 070,00

4 098 414,00

1 261 025,00

0,00

39 900,00

1 300 925,00

237 716,00

0,00

5 910,00

243 626,00

35 666,00

0,00

260,00

35 926,00

1 635 146,00

0,00

35 000,00

1 670 146,00

228 867,00

0,00

35 000,00

263 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz
Pracy

Zakup
środków
dydaktycznyc
h i książek

Stołówki szkolne i
przedszkolne

80148



przed zmianą 3 596 653,00 3 415 707,00 3 193 500,00 222 207,00 180 000,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 876,00 -1 876,00 0,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 107,00 101 231,00 101 231,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 697 884,00 3 697 884,00 3 515 062,00 3 294 731,00 220 331,00 181 876,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 876,00 0,00 0,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 876,00 0,00 0,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 477 609,00 2 477 609,00 2 477 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 009,00 2 555 009,00 2 555 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 085,00 481 085,00 481 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 631,00 23 631,00 23 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 716,00 504 716,00 504 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 811,00 61 811,00 61 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 011,00 62 011,00 62 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 563,00 106 563,00 0,00 106 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 876,00 -1 876,00 0,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 687,00 104 687,00 0,00 104 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 110 226,00 6 643 306,00 4 445 314,00 2 197 992,00 0,00 5 466 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 547 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 657 226,00 6 750 306,00 4 445 314,00 2 304 992,00 0,00 5 906 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 361 489,00 1 112 889,00 0,00 1 112 889,00 0,00 1 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 489,00 1 219 889,00 0,00 1 219 889,00 0,00 1 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

4010

4110

4120

4240

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych,
gimnazjach,
liceach
ogólnokształcących
, liceach
profilowanych i
szkołach
zawodowych oraz
szkołach
artystycznych

Dotacja
celowa z
budżetu dla
pozostałych
jednostek
zaliczanych
do sektora
finansów
publicznych

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz
Pracy

Zakup
środków
dydaktycznyc
h i książek

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

85214

852

3 596 653,00

-1 876,00

103 107,00

0,00

0,00

1 876,00

1 876,00

2 477 609,00

0,00

77 400,00

2 555 009,00

481 085,00

0,00

23 631,00

504 716,00

61 811,00

0,00

200,00

62 011,00

106 563,00

-1 876,00

0,00

104 687,00

12 110 226,00

0,00

547 000,00

12 657 226,00

2 361 489,00

0,00

107 000,00

2 468 489,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00



przed zmianą 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 146 060,00 385,00 0,00 385,00 0,00 2 145 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 586 060,00 385,00 0,00 385,00 0,00 2 585 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 145 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 585 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 448 759,00 2 144 683,00 1 827 532,00 317 151,00 97 000,00 207 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 168,00 6 168,00 6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 454 227,00 2 150 151,00 1 833 000,00 317 151,00 97 000,00 207 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 064 862,00 2 064 294,00 1 827 532,00 236 762,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 168,00 6 168,00 6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070 330,00 2 069 762,00 1 833 000,00 236 762,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 413 532,00 1 413 532,00 1 413 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 450,00 1 418 450,00 1 418 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 715,00 263 715,00 263 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 965,00 264 965,00 264 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 877,00 41 877,00 41 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 177,00 41 177,00 41 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 711 538,00 15 935 688,00 0,00 15 935 688,00 775 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 893 380,00 13 893 380,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 067 500,00 -5 067 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 711 538,00 15 935 688,00 0,00 15 935 688,00 775 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 825 880,00 8 825 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 306 853,00

0,00

0,00

3 306 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

3110

4110

4120

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

Składki na
Fundusz
Pracy

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

4330

Zakup usług
przez
jednostki
samorządu
terytorialnego
od innych
jednostek
samorządu
terytorialnego

Dodatki
mieszkaniowe

Świadczenia
społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

85215

85401

854

900

1 103 000,00

0,00

107 000,00

1 210 000,00

2 146 060,00

0,00

440 000,00

2 586 060,00

2 145 675,00

0,00

440 000,00

2 585 675,00

2 448 759,00

-700,00

6 168,00

2 454 227,00

2 064 862,00

-700,00

6 168,00

2 070 330,00

1 413 532,00

0,00

4 918,00

1 418 450,00

263 715,00

0,00

1 250,00

264 965,00

41 877,00

-700,00

0,00

41 177,00

30 604 918,00

-5 067 500,00

0,00

25 537 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 110 571,00 105 571,00 0,00 105 571,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 462 829,00 8 462 829,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 067 500,00 -5 067 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 571,00 105 571,00 0,00 105 571,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 329,00 3 395 329,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 114 527,00 8 114 527,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 067 500,00 -5 067 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 027,00 3 047 027,00

przed zmianą 3 695 332,00 85 950,00 2 450,00 83 500,00 3 548 882,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 2 076 000,00 2 076 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

po zmianach 3 695 332,00 85 950,00 2 450,00 83 500,00 3 548 882,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 2 083 500,00 2 083 500,00

przed zmianą 61 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

po zmianach 61 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 500,00 1 837 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

przed zmianą 3 037 322,00 108 000,00 0,00 108 000,00 2 903 322,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 557 966,00 1 557 966,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 3 037 322,00 108 000,00 0,00 108 000,00 2 903 322,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 597 966,00 1 597 966,00

przed zmianą 1 692 322,00 0,00 0,00 0,00 1 692 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 966,00 1 557 966,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 1 692 322,00 0,00 0,00 0,00 1 692 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 966,00 1 597 966,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 300,00 1 501 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 300,00 1 541 300,00

przed zmianą 177 027 018,26 102 953 143,26 62 994 411,40 39 958 731,86 16 218 178,00 52 883 726,00 2 801 971,00 0,00 2 170 000,00 51 263 147,00 50 325 045,00

zmniejszenie -29 551,00 -29 551,00 -700,00 -28 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 073 500,00 -5 073 500,00

zwiększenie 5 501 779,00 5 032 928,00 4 443 000,00 589 928,00 28 851,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00

po zmianach 182 499 246,26 107 956 520,26 67 436 711,40 40 519 808,86 16 247 029,00 53 323 726,00 2 801 971,00 0,00 2 170 000,00 46 247 147,00 45 309 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 186 597,00

0,00

0,00

20 186 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

938 102,00

0,00

0,00

938 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

6050

921

92195

6300

926

92604

6050

Wydatki razem:

Pozostała
działalność

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostała
działalność

Dotacja
celowa na
pomoc
finansową
udzielaną
między
jednostkami
samorządu
terytorialnego
na
dofinansowa
nie własnych
zadań
inwestycyjnyc
h i zakupów
inwestycyjnyc
h

Kultura fizyczna

Instytucje kultury
fizycznej

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych 40 000,00

0,00

1 541 300,00

228 290 165,26

-5 103 051,00

5 559 279,00

228 746 393,26

8 573 400,00

-5 067 500,00

0,00

3 505 900,00

8 114 527,00

-5 067 500,00

0,00

3 047 027,00

5 771 332,00

0,00

7 500,00

5 778 832,00

1 891 000,00

0,00

7 500,00

1 898 500,00

0,00

0,00

7 500,00

7 500,00

4 595 288,00

0,00

40 000,00

4 635 288,00

3 250 288,00

0,00

40 000,00

3 290 288,00

1 501 300,00



Załącznik nr 3

RADY MIASTA

Para - Przychody Rozchody

graf N a z w a Budżet Budżet

2017 2017

1 2 3 4

952
Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 13 800 000

A k r e d y t y 13 800 000

1 pokrycie deficytu 2017 4 986 281

2 kredyt 8 813 719

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 8 813 719

A k r e d y t y 8 813 719

1 pokrycie deficytu 2009 4 500 000

2

kredyt w 2008 na   436 359,16
w            2009 na   736 102,00 (1172461,16)  BOŚ
termomodrenizacja uchwała na 1298255 93 785

3 termomodernizacja łącznika UM i AGRO 219 934

4 pokrycie deficytu 2008 1 000 000

5 pokrycie deficytu 2010 3 000 000

950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 1 291 565

1
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy 1 291 565

R a z e m : 15 091 565 8 813 719

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XXXV/342/2016 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem planowanego deficytu 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

budżet 2017 r.

do UCHWAŁY NR XLVI/455/2017

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 października 2017 r.



1

10 042 174,00

2

428 888,00

10 484 117,00

Załącznik nr 4

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR XXXV/342/2016 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi 

budżet 2017 r.

do UCHWAŁY NR XLVI/455/2017

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 październik 2017 r.

wpływy z opłat związanych z gospodarką odpadami:

dz.900 rozdz. 90002

wydatki przeznaczone na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami:

dz. 750 rozdz. 75023

dz. 900 rozdz. 90002



razem
środki

samorządow
e (własne)

środki z Urzędu
Wojewódzkiego

(633)

środki
unijne (6207

i 6257)

środki
unijne (6209

i 6259)

środki z
innych

jednostek
samorządu

terytorialnego
(630)

pozostałe z
innych

źródeł (629)
uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 61 461 355 23 062 091 9 435 833 1 896 765 9 329 499 2 399 994 0

2 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 43 658 162 12 340 522 3 011 023 0 9 329 499 0 0 0

3 6050 1 364 642 1 364 642

4 6057 8 792 469 8 792 469

5 6059 1 551 611 1 551 611

6 6067 537 030 537 030

7 6069 94 770 94 770

8 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 450 000 393 420 393 420 0 0 0 0

9 6300

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 222 w
Starogardzie Gdańskim na odcinkach: ul. Pelplińska – od skrzyżowania
z ul. Pomorską (wraz z przebudową skrzyżowania)  do  Ronda im. NSZZ
Solidarność;  ulica Gdańska – od wiaduktu do granicy administracyjnej
miasta.

450 000 393 420 393 420 0 0

10 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0 0

11 6300

„Ulepszenie nawierzchni dróg metodą slury seal – na drogach powiatu
starogardzkiego w 2017 r.”, „Ułatwienie dojazdu do obiektów
użyteczności publicznej i terenów atrakcyjnych inwestycyjnie poprzez
przebudowę drogi Kaliska – Płociczno na odcinku 2,97 km”, „Rozbudowa
pasa drogowego drogi powiatowej nr 2704G łączącej miejscowości
Borzechowo i Wirty w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego, zatok
autobusowych oraz przejść dla pieszych”.

1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 WIG

12 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  14 490 480 7 465 436 3 168 677 1 896 765 0 0 2 399 994 0

13 wpf 6050 Przebudowa ul. Kościuszki 10 000 000 4 173 430 776 665 1 896 765 0 1 500 000 0

14 wpf 6050 Przygotowanie studium do budowy obwodnicy Starogardu Gdańskiego 899 932 510 000 173 390 336 610

15 6050 Budowa zatoki parkingowej na ul. Gryfa Pomorskiego 20 787 20 787 20 787

BUDŻET NA 2017

wpf
Budowa i skomunikowanie węzła integracyjnego w Starogardzie
Gdańskim

43 658 162

L.p. Dział Rozdz. § Rodzaj świadczenia
Wartość
zadania
ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/455/2017

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 października 2017 r.



16 6050 Budowa zjazdu publicznego z ul. Skarszewskiej 60 000 60 000 30 000 30 000

17 6050 PrzySTAŃ - podpory dla rowerzystów (budżet obywatelski) 40 000 40 000 40 000

18 6050 Modernizacja ul. Nowowiejskiej 585 150 123 123



19 wpf 6050 Mapy i dokumentacje 606 150 606 150 606 150 0 0 0 0

20 6050 Przebudowa dróg: ul. Grzybka 173 461 173 461 112 077 61 384

21 wpf 6050 Przebudowa ul. Jabłowskiej - odcinek od km 1+030.40 do km 1+123.71 900 000 676 485 204 485 472 000

22 6050
Modernizacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Armii Krajowej -
Al. Jana Pawła II

75 000 75 000 75 000

23 6050 Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul. Unruga 90 000 90 000 90 000

24 6050
Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - droga
pomiędzy ul. Staszica i ul. Kleszczyńskiego

40 000 40 000 40 000

25 6050
Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul.
Dobrzańskiego

212 900 212 900 212 900

26 6050
Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul.
Broniewskiego

217 100 217 100 217 100

27 6050 Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul. Rataja 70 000 70 000 70 000

28 6050
Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul.
Dobrzańskiego - etap II

167 000 167 000 167 000

29 6050
Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul.
Słoneczna

250 000 250 000 250 000

30 6050
Modernizacja dróg gruntowych - wzmocnienie płytami JOMB - ul. Płk.
Dąbka

83 000 83 000 83 000 0 0 0 0

31 60017  DROGI WEWNĘTRZNE 1 362 713 1 362 713 1 362 713 0 0 0 0 0

32 6050 Budowa drogi wewnętrznej na os. 800-lecia 180 700 180 700 180 700 0 0 0 0

33 6050 Modernizacja drogi wewnetrznej przy ul. Korczaka - etap II 45 000 45 000 45 000

34 wpf 6050 Budowa ul. Kopernika - etap I 537 013 537 013 537 013

35 6050 Budowa ul. Kopernika - etap II 600 000 600 000 600 000

36 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 874 284 1 874 284 1 354 182 0 0 0 0 520 102

37 70005   GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 430 000 430 000 430 000 0 0 0 0 0

38 6060 Wykup gruntów 277 803 277 803 277 803 0 0 WGGGIR

39 6060 Nabycie budynków i  budowli 152 197 152 197 152 197 WGGGIR

40 70021   TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 938 102 938 102 470 000 0 0 0 468 102

41 6010 Budownictwo mieszkaniowe - wniesienie wkładu do TBS 938 102 938 102 470 000 0 0 468 102 ZP

42 70095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 506 182 506 182 454 182 0 0 0 0 52 000

43 6050 Modernizacja zasobów komunalnych 153 955 153 955 153 955 0 0

44 wpf 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Kanałowa 15/17 16 430 16 430 16 430

45 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Owidzka 4/1 7 987 7 987 7 987



46 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 98/4 13 673 13 673 13 673

47 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Owidzka 14/7 9 207 9 207 9 207

48 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Orzeszkowej 7/1 21 697 21 697 21 697

49 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Chojnicka 19/11 19 790 19 790 19 790

50 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Piłsudskiego 18/8 20 278 20 278 20 278

51 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Jagiełły 10/5 33 867 33 867 33 867

52 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Świętojańska 15/5 25 587 25 587 25 587

53 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Kanałowa 15 112 646 112 646 60 646 0 0 52 000

54 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Orzeszkowej 5/11 22 635 22 635 22 635

55 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 59/7 18 430 18 430 18 430

56 6050 Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 59/2 30 000 30 000 30 000

57 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 048 990 850 990 850 990 0 0 0 0 0

58 75023 URZĄD MIASTA 991 480 793 480 793 480 0 0 0 0

59 6060 Sprzęt komputerowy i oprogramowanie  217 800 217 800 217 800 0 0 WO

60 6060 Zakup aparatu  6 200 6 200 6 200 WO

61 6060
Zakup oprogramowania do obsługi administracyjnej systemu
gospodarowania odpadami 

71 380 71 380 71 380

62 6060
Zakup samochodu dla Referatu gospodarki komunalnej i ochrony
środowiska oraz Centrum usług wspólnych 

38 000 38 000 38 000 WO

63 wpf 6060 Zakup wyposażenia archiwum 78 000 0 0 WO

64 wpf 6050 Budowa parkingu przy Urzędzie Miasta  135 000 15 000 15 000

65 6050 Modernizacja Urzędu Miasta  445 100 445 100 445 100 WO

66 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 510 7 510 7 510 0 0 0 0 0

67 6060 Tablica ze szkła hartowanego  7 510 7 510 7 510 0 0 0 0 0 WIS

68 75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 0

69 6060 CUW - Zakup oprogramowania 50 000 50 000 50 000 0 0 CUW



70 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

383 235 383 235 320 735 0 0 0 62 500 0

71 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 350 000 350 000 287 500 0 0 0 62 500 0

72 6230 Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 320 500 320 500 258 000 62 500 WSO

73 6060 Zakup agregatu oddymiającego 4 400 4 400 4 400

74 6060 Zakup drabiny ZS-2100 6 300 6 300 6 300

75 6060 Zakup aparatu powietrznego z wyposażeniem 18 800 18 800 18 800

76 OBRONA CYWILNA 33 235 33 235 33 235 0 0 0 0 0

77 6060 Zakup  syreny alarmowej  33 235 33 235 33 235 0 0 WO

78 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 415 114 6 874 274 2 184 491 0 4 669 783 0 0 0

79 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 8 081 026 6 540 186 1 850 403 0 4 669 783 0 0 0

80 wpf 6050 582 323 582 323

81 6057 4 669 783 4 669 783

82 6059 824 080 824 080 0

83 6050 PSP 1 - zagospodarowanie terenu 200 000 200 000 200 000

modernizacja
nawierzchni
chodników,
schodów, dróg
dojazdowych i
parkingu

84 6060 PSP 1 - zakup podnośnika dla niepełnosprawnych do basenu 42 000 42 000 42 000

85 6050 PSP 1 - dostosowanie pomieszczeń na oddziały przedszkolne 60 000 60 000 60 000

86 6060 PSP 1 - zakup bramek 4 000 4 000 4 000

87 6050 Modernizacja ścianki przesuwnej na sali gimnastycznej 20 000 20 000 20 000 PSP 4

88 6050 PSP 8 - wymiana stolarki okiennej (filia) 138 000 138 000 138 000

89 80104 PRZEDSZKOLA 158 900 158 900 158 900 0 0 0 0 0

90 6050 MPP 2 - modernizacja ogrodzenia 38 600 38 600 38 600

91 6050 MPP 3 - modernizacja kuchni i łazienki 120 300 120 300 120 300 0 0

92 PUBLICZNE GIMNAZJA 170 688 170 688 170 688 0 0 0 0

93 wpf 6050 PG 1 - Budowa sali sportowej 62 730 62 730 62 730 0 0

94 6050 PG 1 - dostosowanie pomieszczeń dla uczniów szkoły podstawowej 90 000 90 000 90 000

95 6050 PG 3 - dokumentacja projektowa przebudowy sali gimnastycznej 17 958 17 958 17 958

96 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0

97 6060 PSP 8 - zakup wyparzarki 4 500 4 500 4 500 0 0

75412

80110

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej wraz z
modernizacją i usprawnieniem źródeł ciepła i energii 

7 637 026

75414

80148



98 851 OCHRONA ZDROWIA 214 165 214 165 214 165 0 0 0 0 0

99 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 214 165 214 165 214 165 0 0 0 0 0

100 6210
Doposażenie pomieszczeń przeznaczonych na prowadzenie Punktu
Interwencji Kryzysowej/Centrum Pomocy Dzieciom

10 000 10 000 10 000

101 6050 Przebudowa starej części SPZOZ CZPILU 195 565 195 565 195 565

102 6050 Dokumentacja techniczna przebudowy starej części SP ZOZ CZPILU 8 600 8 600 8 600

103 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 480 762 480 762 189 760 0 291 002 0 0 0

104 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 480 762 480 762 189 760 0 291 002 0 0 0

105 6050 46 001 46 001 46 001 0 0

106 6057 291 002 291 002 291 002

107 6059 118 999 118 999 118 999

108 6060 Zakup licencji 14 760 14 760 14 760

109 6060
Sprzęt komputerowy i oprogramowanie - Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu

10 000 10 000 10 000 0 0 WSS

110 900 GOSPODARKA KOMUNLANA I OCHRONA ŚRODOWISKA 61 579 342 8 825 880 6 145 408 0 2 680 472 0 0 0

111 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 30 156 000 1 591 000 1 591 000 0 0 0 0

112 wpf 6050 Kanalizacja sanitarna: Poziomkowa-Malinowa 2 300 000 700 000 700 000 0 0

113 wpf 6050 Kanalizacja sanitarna: obszar Żabno 494 000 494 000 494 000 0 0

114 6050 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Starogard Gdański 37 000 37 000 37 000

115 6050

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych wraz z
retencjonowaniem wody na terenie MOF Starogard Gdański (Kolektor
deszczowy wraz zbiornikem retencyjnym Łapiszewo-Żabno i
Iwaszkiewicza )

27 000 000 35 000 35 000

116 6050 Mapy i dokumentacje 325 000 325 000 325 000 0 0 0 0

117 90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BILOGICZNEJ I KRAJOBRAZU 13 452 042 3 339 553 659 081 0 2 680 472 0 0 0

118 6050 32 700 32 700 0 0

119 6057 1 461 555 0 0 1 461 555

120 6059 626 381 626 381

121 6207 1 218 917 0 0 1 218 917

13 452 042
Zachowanie wartości przyrodniczych i krajobrazowych korytarza
ekologicznego doliny Wierzycy przez ochronę bioróżnorodności oraz
ukierunkowanie wykorzystania tego obszaru

wpf

Tworzenie nowych miejsc w edukacji przedszkolnej na terenie MOF
Starogard Gdański

85395

85154



122 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 344 998 344 998 344 998 0 0 0 0 0

123 6050
Ciepła zima dla psiaka - modernizacja i przebudowa schroniska dla
bezdomnych zwierząt (budżet obywatelski)

254 998 254 998 254 998 0 0

124 6050 Modernizacja schroniska 90 000 90 000 90 000

125 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 155 000 155 000 155 000 0 0 0 0

126 wpf 6050 Oświetlenie uliczne 75 000 75 000 75 000

127 wpf 6050 Wymiana opraw oświetleniowych w MOF Starogard Gdański 5 000 5 000 5 000

128 6050 Budowa oswietlenia ulicznego - ul. Droga Nowowiejska 75 000 75 000 75 000 0 0

129 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 471 302 3 395 329 3 395 329 0 0 0 0 0

130 wpf 6050
Starogardzki Rynek od nowa - ochrona dziedzictwa kulturowego i
podniesienie jakości historycznej przestrzeni publicznej w Starogardzie
Gdańskim

17 000 000 2 924 027 2 924 027 0 0 0

131 6050 Rewitalizacja śródmieścia Starogardu Gdańskiego 123 000 123 000 123 000 0 0 0

132 6210 MZK - zakup lekkiej kosiarki bijakowej tylno-bocznej uchylnej 21 364 21 364 21 364 0 0 0 0

133 6210 MZK - zakup kosiarki samojezdnej 48 403 48 403 48 403 0 0 0 0

134 6210 MZK - zakup samochodu wywrotki 46 238 46 238 46 238 0 0 0 0

135 6210 MZK - zakup odkurzacza miejskiego 52 297 52 297 52 297 0 0 0 0

136 6210 MZK - zakup pługa odśnieżnego do samochodu MAN 36 800 36 800 36 800

137 6210 MZK - zakup pługa odśnieżnego do mikrociągnika 10 400 10 400 10 400

138 6210 MZK - zakup szczotki odśnieżającej do Bobcata 44 200 44 200 44 200

139 6210 MZK - zakup pługa odśnieżnego do Bobcata 22 600 22 600 22 600

140 6210 MZK - zakup skrobaka lodu do Bobcata 12 000 12 000 12 000

141 6210 MZK - zakup tablic informacyjnych 15 000 15 000 15 000

142 6210 MZK - zakup samochodu cięzarowego 39 000 39 000 39 000



143 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 508 000 2 083 500 2 083 500 0 0 0 0 0

144 92109 DOMY I OSRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0

145 6220
Dostosowanie budynku SCK do obowiązujących przepisów ppoż wraz z
modernizacją klatek schodowych, szatni i recepcji

100 000 100 000 100 000 0 0

146 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 478 000 146 000 146 000 0 0 0 0 0

147 wpf 6560
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków

175 000 0 0 0 0 WPIU

148 wpf 6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków

175 000 18 000 18 000 0 0 WPIU

149 6050 Modernizacja bramy na ul. Kanałowej 128 000 128 000 128 000 0 0

150 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 930 000 1 837 500 1 837 500 0 0 0 0 0

151 6050 Park "Nowe Oblicze" 1 690 000 1 640 000 1 640 000 0 0

152 6050 Modernizacja pomnika harcerzy wraz z terenem przyległym 190 000 190 000 190 000

153 wpf 6300 Budowa pomnika w Szpęgawsku 50 000 7 500 7 500 WO

154 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 597 966 1 597 966 1 597 966 0 0 0 0

155 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 1 597 966 1 597 966 1 597 966 0 0 0 0 0

156 6210
Zakup zadaszeń przesuwanych dla zawodników rezerwowych na boisko
przy Harcerskiej

12 666 12 666 12 666 0 0

157 6210 Zakup tablicy świetlnej na stadion Deyny 29 000 29 000 29 000 0 0

158 6210 OSIR - modernizacja bramy ewakuacyjnej i kamer 5 000 5 000 5 000

159 6210 OSIR - zakup obręczy do koszy 5 000 5 000 5 000

160 6210 OSIR - modernizacja wejść do pomieszczeń biurowych 5 000 5 000 5 000

161 wpf 6050 Modernizacja trybun na stadionie Deyny 540 000 540 000 540 000

162 6050 Otwarte Strefy Aktywności 40 000 40 000 40 000

163 6050 Pomorskie Szlaki Kajakowe - Wierzycą po zabytkach Kociewia 33 800 33 800 33 800

164 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Sadowej 116 000 116 000 116 000

165 6050 Park Linowy w Parku Kocborowskim (budżet obywatelski) 205 000 205 000 205 000

166 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego na placu zabaw Akadaemia Fiku-Miku
(budżet obywatelski)

211 000 211 000 211 000

167 6050
Twój Rodzinny Park Edukacji Sportowej i Wypoczynku (budżet
obywatelski)

245 500 245 500 245 500

168 6050 "Jacek i Agatka" Plac zabaw  (budżet obywatelski) 150 000 150 000 150 000

169 RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 139 563 213 46 247 147 24 377 030 1 896 765 16 970 756 0 2 462 494 520 102

wpf



Załącznik Nr 6

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 699 152,00 0,00 699 152,00

80101 Szkoły podstawowe 504 133,00 0,00 504 133,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 20 143,00 20 143,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 504 133,00 - 20 143,00 483 990,00

80110 Gimnazja 166 456,00 0,00 166 456,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 6 832,00 6 832,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 166 456,00 - 6 832,00 159 624,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

28 563,00 0,00 28 563,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 876,00 1 876,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 563,00 - 1 876,00 26 687,00

51 152 155,26 0,00 51 152 155,26

Zmiany do załącznika Nr 11

do Uchwały Nr XXXV/342/ 2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok

Razem:

do Uchwały Nr XLVI/455/10/2017

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 października 2017 r. 



Załącznik nr 7

RADY MIASTA

Dochody Wydatki

L.p. Rozdział Budżet Budżet

2017 2017

1 2 3 4

1 60004

Lokalny Transport Zbiorowy

9 389 499 9 389 499

2 60016

Drogi publiczne gminne

2 399 994 2 399 994

3 75412

Ochotnicze Straże Pożarne 62 500 62 500

4 80101

Szkoły podstawowe

4 683 591 4 683 591

5 80110

Gimnazja

2 174 2 174

6 85395

Pozostała działalność

3 021 257 3 021 257

7 90008

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

2 680 472 2 680 472

r a z e m : 22 239 487 22 239 487

Załącznik nr 13 do UCHWAŁY NR XXXV/ 342 /2016 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zestawienie planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań wspólnych w drodze  porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

budżet 2017 r.

do UCHWAŁY NR XLVI/455/2017

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 października 2017 r.



Załącznik nr 8

RADY MIASTA

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2017

1 2 3 4

1 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 393 420

1)

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 393 420

2 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000

1)

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000

3 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000

1)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 30 000

4 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000

1)

dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 4 000

5 80101 Szkoły podstawowe 20 143

1)
dotacja celowa z budżetu państwa dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finasów publicznych 20 143

6 80110 Gimnazja 6 832

1)
dotacja celowa z budżetu państwa dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finasów publicznych 6 832

Załącznik nr 17 do UCHWAŁY NR XXXV/342/2016 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

 z dnia 26 grudnia 2016 r. 

Zestawienie dotacji celowych

dla  jednostek

sektora finansów publicznych

budżet 2017 r.

do UCHWAŁY NR XLVI/455/2017

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 października 2017 r.



7 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych 1 876

1)
dotacja celowa z budżetu państwa dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finasów publicznych 1 876

8 85149 Programy polityki zdrowotnej 110 000

1)

dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 110 000

9 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 000

1)

dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 12 000

10 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 218 917

1)

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie
625 1 218 917

11 92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 100 000

1) 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 100 000

12 92195 Pozostała działalność 33 500

1)

dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 26 000

2)
dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  jednostek zaliczanych do
sektora finasów publicznych 7 500

r a z e m : 3 430 688




